
Tiedote

Arvoisa toimittaja,

Seuraavat tuoteuutuudet tulevat kauppoihin toukokuun alussa. 
Tuotteiden kuvat löytyvät kuvapankistamme www.arlaingman.fi -> linkki kuvapankkiin 
(vaatii rekisteröitymisen).

Valmiit ruoat

Ruoanvalmistus

UUDET KELDA-PASTAKASTIKKEET

Kelda-pastakastikkeet helpottavat arjen ruoanvalmistusta ja tuovat makunautintoja 
ruokapöytään. Uusien kastikkeiden avulla kokoat esimerkiksi lasagnen vaivattomasti 
suoraan uunivuokaan, jauhelihakastike taas syntyy nopeasti lisäämällä tomaatti-
kastikkeen joukkoon ruskistettua jauhelihaa.

Tomaattikastikkeeseen ruokaisuutta tuovat joukossa olevat tomaatin palaset, 
carbonara-kastikkeessa on kinkkua pieninä kuutioina. Kastikkeissa on rasvaa vain 4-8 %. 
Löydä oma suosikkisi – mausta ei uskoisi valmisruuaksi!

Kelda Carbonara Crush, juustokastike parmesaanilla ja kinkulla 400 ml
Kelda Tomato Treat, tomaattikastike crème fraichella 400 ml

Kelda Simply Cheese, mieto juustokastike 400 ml

UUTUUSMAKU KELDA-KEITTOSARJAAN

Suuren suosion saavuttaneiden Kelda-keittojen valikoima uudistuu. Kesän uutuusmaku 
on täyteläinen metsäsienikeitto. Keittoon tuovat ruokaisuutta metsäsienikuutiot. Rasvaa 
vain 5 %.

Kelda Chunky Mushroom, metsäsienikeitto 500 ml

ARLA KEITTIÖ –UUTUUDET

Arla Keittiö Kevyt crème fraichet sopivat nykyaikaiseen ja helppoon ruoan-
valmistukseen. Sarjaan kuuluu kolme herkullista makuvaihtoehtoa – tomaatti 
& basilika, paprika & chili ja ranskalaiset yrtit. Tuotteet kestävät keittämisen ja 
soveltuvat monipuoliseen ruoanvalmistukseen. Nämä uutuudet sisältävät vain 
13 % rasvaa ja pakkauksissa on kätevä uudelleensuljettava kansi. Kokeile myös 
kylmänä grilliruokien lisukkeena tai dippikastikkeena!

Arla Keittiö Ruokajogurtti 8 % tuo raikkaan aromikkaan maun mitä erilaisem-
piin ruokiin. Lisää ruokajogurttia tulisiin ruokiin pehmentämään makua, tee 
helppo tsatsiki grilliruokien lisukkeeksi tai kokeile ruokajogurttia jälkiruokaan. 
Sopii monipuolisesti kylmiin ja lämpimiin ruokiin. Pakkauksessa on kätevä 
uudelleensuljettava kansi.

Arla Keittiö Kevyt crème fraiche 13 % tomaatti & basilika 200 g
Arla Keittiö Kevyt crème fraiche 13 % paprika & chili 200 g
Arla Keittiö Kevyt crème fraiche 13 % ranskalaiset yrtit 200 g
Arla Keittiö Ruokajogurtti 8 % 200 g



Jogurtit

Juustot

ARLA YOGGI YALLA! – PIENI ASKEL KOHTI VIHREÄMPÄÄ PLANEETTAA

Arla ottaa askeleen kohti vihreämpää planeettaa hyvittämällä Yoggi Yalla! jogurttien 
jättämän CO2-jalanjäljen. Jokaisesta myydystä Yoggi Yalla! –jogurttipullosta tehdään 
lahjoitus, jolla tuetaan puiden istuttamista Mosambikiin.

Puiden istuttaminen Mosambikiin on yksi Arlan tavoista toimia ilmastonmuutosta vas-
taan. Samalla autetaan paikallisia viljelijäperheitä. Viljelijät työllistyvät puiden istutus-
työhön ja saavat siitä tuloa perheelleen.

Arla Yoggi Yalla! –hedelmäjogurttisarja saa kesällä kaksi uutta makua. Juotava jogurtti 
on helppo ja terveellinen välipala varsinkin kesäaikaan. Uudet, mielenkiintoiset maut 
sopivatkin moneen menoon. Jogurtit sisältävät runsaasti marjaa ja hedelmää, mutta 
rasvaa vain 0,5 %.

Arla Yoggi Yalla! Juotava jogurtti Pink Flamingo 350 ml (roosa guava - roosa greippi -granaattiomena)
Arla Yoggi Yalla! Juotava jogurtti ananas-guanabana-vanilja 350 ml

LAKTOOSITTOMAT ARLA INGMAN –JOGURTIT

Arla Ingmanin laktoosittomat jogurtit uudistuvat – ne ovat nyt entistäkin maukkaampia 
ja täyteläisempiä. Uutuusmakuja sarjaan tuodaan kaksi. Molempien uutuuksien ras-
vapitoisuus on vain 1 %.

Arla Ingman Laktoositon banaanijogurtti 1kg
Arla Ingman Laktoositon marjajogurtti 150 g (mansikka-karhunvadelma-boysenmarja)

ARLA APETINA –UUTUUKSILLA MAKUA KESÄN HERKKUIHIN

Suosittu Apetina-sarja kasvaa kahdella vähälaktoosisella uutuudella. Lasipurkkiin pa-
kattu juustokuutioiden sekä vihreiden ja mustien oliivien yhdistelmä sopii sellaisenaan 
vaikkapa tapas-pöytään. Vähärasvainen, pehmeärakenteinen Apetina pala 10 % on juuri 
sopivan kokoinen lisättäväksi salaattiannokseen alkuperäiseen kreikkalaiseen tyyliin.

Kaikki Apetina-juustot saavat kesällä pakkauksiinsa uuden ilmeen. Tuotteet säilyvät 
kuitenkin ennallaan ja kaupasta löytyvät kaikki tutut Apetina- palat ja kuutiot kesäkeit-
tiöön.

Arla Apetina kuutiot öljyssä ja oliiveja 90 g/60 g/300 g
Arla Apetina pala 10 % 150 g

INGMAN LAKTOOSITON RAEJUUSTO TÄYDENTÄMÄÄN VALIKOIMAA

Ingman-raejuustoa saa nyt myös laktoosittomana. Uusi laktoositon raejuusto vastaa 
maultaan ja rakenteeltaan tuttua Ingman-raejuustoa. Kevennä raejuustolla kesän gril-
lilisukkeita tai lisää raejuustoa leivonnaisiin tuomaan mehevyyttä. Juustossa on rasvaa 
vain 2 %, mutta runsaasti elimistölle tärkeää proteiinia.

Ingman Laktoositon raejuusto 200 g



Viilit

Suurkeittiö

LAKTOOSITTOMAT INGMAN 1 % -KERROSVIILIUUTUUDET

Ingman 1 % -kerrosviiliuutuudet ovat laktoosittomia Sydänmerkki-
tuotteita. Pehmeän makuinen viili kätkee pikarin pohjalle herkullisen 
kerroksen hilloa. Uutuusmakuja on kaksi – mansikka-mustaherukka 
sekä ruusunmarja-vadelma. Viilit sisältävät vain 1 % rasvaa.

Ingman 1 % laktoositon mansikka-mustaherukkakerrosviili 180 g

Ingman 1 % laktoositon ruusunmarja-vadelmakerrosviili 180 g

VÄHÄLAKTOOSINEN INGMAN 1 % -MAKUVIILIUUTUUS

Kesän uutuus 1 % makuviilisarjaan on hedelmäinen passionin, 
mangon ja persikan yhdistelmä. Vähälaktoosinen, 1 % rasvaa 
sisältävä viiliuutuus on Sydänmerkki-tuote.

Ingman 1 % hedelmäviili 200 g, Into

LAKTOOSITON APETINA-UUTUUS SUURKEITTIÖILLE

Laktoosittomia, kevyempiä Apetina-kuutioita saa nyt myös suur-
keittiöpakkauksessa. Juuston rasvapitoisuus on 10 %. Kuutiot on 
pakattu kätevään uudelleensuljettavaan 1 kg:n pakkaukseen.

Arla Apetina laktoositon 10 % 1 kg

Arla ingman Oy Ab
Kotkatie 34
PL 33
01151 SÖDERKULLA
www.arlaingman.fi


